



# Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A  
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93  
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00  
Fax 86 69 43 18

## ÅRSRAPPORT 2015

### Scanlyx Holding ApS

Lærkebakken 26  
8831 Løgstrup

CVR nr. 29414238

**Indsender:**

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab  
Engvej 2 A  
8832 Skals

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

**Dirigent**

Morten Henrik Larsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Scanlyx Holding ApS  
Lærkebakken 26  
8831 Løgstrup

**CVR-nr.:** 29414238

**Stiftelsesdato:** 14.03.06

**Hjemsted:** Viborg Kommune

**Regnskabsår:** 1. januar - 31. december

**Direktion:** Morten Henrik Larsen

**Revisor:** Revisorerne i Skals ApS  
Engvej 2 A  
8832 Skals  
k2132

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i datterselskabet, samt i øvrigt at investere i værdipapirer og dermed ligestillet virksomhed, samt udlejning af fast ejendom.

## Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015 og egenkapital pr. 31. december 2015 på følgende:

Resultat i kr. 2.989.878

Egenkapital i kr. 3.824.779

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende. Resultatet er påvirket positivt af gevinst på salg af aktier.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttotab	-7.541	-63.702
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-679.560	-118.800
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.467	946
Andre finansielle indtægter	4.420.760	601.761
Nedskrivning af finansielle aktiver	-700.000	0
Andre finansielle omkostninger	-76.248	-110.536
<b>Resultat før skat</b>	<b><u>2.989.878</u></b>	<b><u>309.669</u></b>
 <b>ÅRETS RESULTAT</b>	 <b><u><u>2.989.878</u></u></b>	 <b><u><u>309.669</u></u></b>
 <b>RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	550.000	99.800
Overført resultat	<u>2.439.878</u>	<u>209.869</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>2.989.878</u></u></b>	<b><u><u>309.669</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	2.822.285	1.110.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.822.285</b>	<b>1.110.000</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	483.000	138.816
Andre værdipapirer og kapitalandele	812.500	1.625.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.295.500</b>	<b>1.763.816</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.117.785</b>	<b>2.873.816</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.983	155.546
Andre tilgodehavender	414.133	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	90.075	1.520
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>721.191</b>	<b>157.066</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	770.243	2.802
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>770.243</b>	<b>2.802</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.491.434</b>	<b>159.868</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.609.219</b>	<b>3.033.684</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
3. Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.149.779	364.908
Foreslået udbytte	550.000	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.824.779</u></b>	<b><u>589.708</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
4. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	<u>1.585.532</u>	<u>755.271</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.585.532</u></b>	<b><u>755.271</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	30.000
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.648.705
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.894	0
Anden gæld	<u>40.889</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>198.908</u></b>	<b><u>1.688.705</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.784.440</u></b>	<b><u>2.443.976</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>5.609.219</u></b>	<b><u>3.033.684</u></b>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualaktiver		
7. Eventualforpligtelser		

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

	2015	2014
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	550.000	500.000
Årets tilgang	0	50.000
Årets afgang	-24.500	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>525.500</b>	<b>550.000</b>
<b>Værdireguleringer:</b>		
Værdireguleringer, primo	-411.184	-367.384
Andel af årets resultat	-874.904	-118.800
Op-/nedskrivning af kapitalandele til 0 kr.	344.994	0
Tilskud	700.000	75.000
Afskrivning ved salg	198.594	0
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-42.500</b>	<b>-411.184</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>483.000</b>	<b>138.816</b>
Danlyx Erhvervsbeklædning A/S		
Ejerandel	100%	100%
Hjemsted	Viborg	Viborg
Årets resultat	-305.817	-118.800
Egenkapital	483.000	88.817
Forma Design ApS		
Ejerandel	51%	100%
Hjemsted	Viborg	Viborg
Årets resultat	-721.458	-
Egenkapital	-676.458	-

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 10,20 %. Lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.

### 3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo, primo	125.000	364.907	99.800	589.707
Opskrivning af kapitalandele til nul kr.	0	344.994	0	344.994
Overført resultat	0	2.439.878	0	2.439.878
Udbetalt udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Foreslået udbytte	0	0	550.000	550.000
<b>Saldo, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.149.779</b>	<b>550.000</b>	<b>3.824.779</b>
			<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Forfald efter 5 år			1.275.000	625.000
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele.				
Bogført værdi af værdipapirer og kapitalandele			812.500	1.625.000
Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der udstedt ejerpantebrev på kr. 1.812.000 med sikkerhed i investeringsejendomme.				
Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der udstedt andre pantebreve på kr. 20.000 med sikkerhed i investeringsejendomme.				
Bogført værdi af investeringsejendomme			2.822.285	1.110.000
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for mellemværende mellem Handelsbanken og Danlyx Erhvervsbeklædning A/S.				
Gæld mellem Handelsbanken og Danlyx Erhvervsbeklædning A/S udgør pr. 31/12 2015			338.256	
<b>6. Eventualaktiver</b>				
Værdi af udskudt skatteaktiv			180.000	170.000
<b>7. Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet er sambeskattet med andre danske selskaber. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 0 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.				